



B.N. RATHI SECURITIES LIMITED

CIN : L65993TG1985PLC005838
Corporate Member : NSE / BSE / MCX
Depository Participant of Central Depository Service (I) Ltd.

REGISTERED OFFICE : # 6-3-652, IV Floor, "Kautilya"
Amrutha Estates, Somajiguda, Hyderabad - 500 082
Tel. : 040 - 40527777, 40727777, Fax : 040-40526283
bnrsl@bnrsecurities.com www.bnrsecurities.com

Date: 24.08.2020

To

BSE Limited
P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai-400001

Dear Sirs,

Sub: Intimation of Transfer of Equity shares for the year 2012-13 of the Company
to Investor Education Protection Fund (IEPF) Demat Account.

Ref: Our Company Code: 523019

Pursuant to Regulation 30 read with Para A of Part A of Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose the following documents as required under section 124 of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016:

1. Newspaper advertisement published in the Business standard English on 21.08.2020 and Nava Telangana on 21.08.2020

This is for your information and records please.

Yours' truly,
For B.N. Rathi Securities Limited


G Sabitha Reddy
Company Secretary

Encl: As above



B.N. RATHI SECURITIES LIMITED

CIN: L65993TG1985PLC005838
Corporate Member: NSE, BSE & MCX
Regd. Office: # 6-3-652, IV Floor, "Kaulitya", Amrutha Estates,
Somajiguda, Hyderabad -82, Tel: 040 - 40527777, 40727777, Fax 40526283
e-mail: bnrsl@bnrsecurities.com www.bnrsecurities.com

ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ అండ్ ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ అథారిటీకు

కంపెనీ యొక్క ఈక్విటీ వాటాల బదిలీ

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా, సవరించినట్లుగా ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ అండ్ ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ అథారిటీ (అకౌంటింగ్, ఆడిట్, ట్రాన్స్ఫర్ అండ్ రిఫండ్) రూల్స్, 2016 ("ది రూల్స్")లో చదువబడే కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 124 యొక్క నియమాలను అనుసరించి, వరుసగా ఏడు(7) సంవత్సరాలు లేదా మించిన కాలవ్యవధికి వాటాదారులచే క్లెయిం చేయకుండా లేదా చెల్లించకుండా మిగిలివున్న డివిడెండ్కు సంబంధించి కంపెనీ యొక్క ఈక్విటీ వాటాలను ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ అండ్ ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ అథారిటీ ("ది అథారిటీ") కి బదిలీచేయ అవసరం ఉంది. రూల్స్ను అనుసరించి, కంపెనీ ఆర్థిక సంవత్సరం 2019-20 కాలవ్యవధికి సంబంధించి నిబంధనలకు అనుగుణంగా బదిలీ-నిర్ణీత తేదీ నాటికి వరుసగా ఏడు (7) లేదా అంతకు మించిన సంవత్సరాల కొరకు చెల్లించని/ క్లెయిం చేయని డివిడెండ్కు సంబంధించి అన్ని వాటాలు ఇదివరకే అథారిటీకి బదిలీచేయబడినవి, సంబంధిత వాటాదారులకు వారి రిజిస్టర్డు ఇమెయిల్ అడ్రెస్కు ఎలక్ట్రానిక్ విధానంలో వ్యక్తిగత సమాచారం ఇదివరకే పంపింది మరియు సదరు కమ్యూనికేషన్ను రిజిస్టర్డు ఇమెయిల్ అడ్రెస్లులేని అట్టి వాటాదారులకు భౌతిక విధానంలో పంపబడును. పోస్టల్/ కొరియర్ సేవలు తిరిగి ప్రారంభమైతే నిర్ణీత తేదీకి ముందు, వాటాదారులు డివిడెండ్కు క్లెయిం చేసుకోవచ్చు. తగిన చర్యను చేపట్టుటకు ఆర్థిక సంవత్సరం 2020-21 కాలవ్యవధికి ఇద సమాచారం.

అథారిటీకు బదిలీచేయాల్సిన వాటాలకు సంబంధించిన సదరు వాటాదారుల పూర్తి వివరాలను ఫోలియో నెం. లేదా డిపి ఐడి & క్లయింట్ ఐడి మరియు ఈక్విటీ వాటాలతోసహా దీని వెబ్సైట్లో ఇన్వెస్టర్స్ సెక్షన్ క్రింద www.bnrsecurities.com లో కంపెనీ అప్లోడ్ చేసింది. అథారిటీకు ఎవరి వాటాలైతే బదిలీ చేయాల్సిన అవసరం ఉందో అట్టి వాటాలు మరియు చెల్లించని/ క్లెయిం చేయని డివిడెండ్ వివరాలను సరిచూసుకోవలసిందిగా వాటాదారులను కోరబడుచున్నది. భౌతిక రూపంలో వాటాలు గలిగియున్న మరియు అథారిటీకు వాటాలు బదిలీ చేయవలసిన అవసరం ఉన్న అట్టి సంబంధిత వాటాదారులు, కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వశాఖచే నిర్దేశించిన దిగువ విధానాలను అనుసరించిన తరువాత డిమాట్ రూపంలోకి సదరు వాటాల కన్వర్షింగ్ కొరకు ఒరిజినల్ వాటా సర్టిఫికేట్(ల)కు బదులుగా నూతన షేర్ సర్టిఫికేట్లును కంపెనీని జారీచేస్తుందని గమనించగలరు, ఆ తరువాత సదరు వాటాలు అథారిటీ పేరున బదిలీచేయబడును. వాటాదారుల పేరున రిజిస్టర్డుఅయిన ఒరిజినల్ వాటా సర్టిఫికేట్లు ఆటోమోటికల్లీ రద్దు చేయబడును. డిమాట్ రూపంలో నిర్వహించబడిన వాటాల కొరకు, అథారిటీ పేరున సదరు వాటాల బదిలీ కొరకు కార్పొరేట్ చర్య ద్వారా వాటాదారుల యొక్క సంబంధిత డిపాజిటరీకు కంపెనీ తెలియజేస్తుంది.

ఒకవేళ కంపెనీ 6 సెప్టెంబర్, 2020 నాటికి సంబంధిత వాటాదారుల నుండి ఏదేని కమ్యూనికేషన్ స్వీకరించకపోతే రూల్స్ను అనుసరించి తదుపరి నోటీసు లేకుండానే అథారిటీకి సదరు వాటాల బదిలీకి కంపెనీ ముందుకుసాగును.

అథారిటీకు బదిలీచేయబడిన వాటాలకు సంబంధించి కంపెనీపై ఏలాంటి క్లెయిం చేయలేరు. అయితే, సదరు వాటాలపై ఆర్జించిన అన్ని బెనిఫిట్స్తోసహా వాటాలు మరియు క్లెయిం చేయిన డివిడెండ్ అథారిటీకి బదిలీచేయబడును. ఒకవేళ ఏదేనిఉంటే, రూల్స్ ద్వారా నిర్దేశించిన విధానాలను అనుసరించుట తరువాత అథారిటీ నుండి సంబంధిత వాటాదారులు తిరిగి క్లెయిం చేసుకోవచ్చును.

పై విషయాలకు సంబంధించి ఎవేని విచారణల కొరకు, వాటాదారులు కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్ & ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్స్, మెసర్స్ కెఫిన్ టెక్నాలజీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, కార్పొ సెలెనియం టవర్ టి, ప్లాట్ నెం.31 & 32, ఫైనాన్షియల్ డిస్ట్రిక్ట్, నానకొరాంగూడ, హైదరాబాద్-500032 వారిని సంప్రదించండి. ఫోన్ నెంబరు: 040-67162222, 67161526, ఫ్యాక్స్: 040-23001153, ఇ-మెయిల్: nageswara.raop@kfintech.com

For B N Rathi Securities Limited
సం/- హరి నారాయణ్ రాతి
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్



B.N. RATHI SECURITIES LIMITED

CIN: L65993TG1985PLC005838

Corporate Member: NSE, BSE & MCX

Regd. Office: # 6-3-652, IV Floor, "Kautilya", Amrutha Estates,

Somajiguda, Hyderabad -82, Tel: 040 - 40527777, 40727777, Fax 40526283

e-mail: bnrsl@bnrsecurities.com www.bnrsecurities.com

Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund Authority

Notice is hereby given that pursuant to provision of section 124 of the Companies Act, 2013 and the investor Education and protection Fund Authority (According. Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended (the "Rules"), the equity shares of the Company in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven (7) consecutive years or more are required to be transferred by the Company to the demat account of the investor Education and Protection Fund Authority (the "Authority").

In accordance with the Rules, the Company has during financial year 2019-20 already transferred to the Authority all shares in respect of which dividend had remained unpaid/unclaimed for seven (7) consecutive years or more as on the due date of transfer-in compliance with the rules the Company has sent individual communication in electronics mode to the concerned shareholders at their registered email address and the said communication will be sent in the physical mode to those shareholders without registered email address. If the postal/courier services resume before the due date, for shareholders to claim such dividend(s). This communication during financial year 2020-2021 for taking appropriate action.

The Company has uploaded full details of such shareholders including names, Folio number or DP ID & Client ID and equity shares due for transfer to the Authority on its website www.bnrsecurities.com under investor's Section. Shareholders are requested to refer to the said website to verify the details of unpaid/unclaimed dividend and the shares liable to be transferred to the Authority.

The concerned shareholders, holding equity shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the Authority, may note that the Company would be issuing new shares certificate(s) in lieu of the original shares certificate(s) for converting the said shares into demat form, after following the procedures as prescribed by the Ministry of Corporate Affairs: thereafter the said shares would be transferred in favour of the Authority. The original shares certificate(s) registered in the name of the shareholder(s) will stand automatically cancelled.

For the equity shares held in demat form. The Company would inform respective depository of the shareholders by way of corporate action for transfer of such shares in favour of the Authority.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by September 6, 2020 the Company shall with a view to company with the Rules, transfer such shares to the Authority without any further notice.

No claim shall lie against the Company in respect of the shares transferred to the Authority. However, the unclaimed dividend and shares transferred to the Authority including all benefits accruing on such shares. If any, can be claimed back by the concerned shareholders from the Authority after following the procedure prescribed by the Rules.

In case of any queries in respect of the above matter, shareholders may contact the Registrar and Transfer Agent of the Company. M/s KFIN Technologies Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032. Phone Number: 040-67162222, 67161526 Fax: 040-23001153, E-mail: nageswara.raop@kfintech.com

For **B N Rathi Securities Limited**
Sd/- **Hari Narayan Rathi**
Managing Director

I
c
I
U
F
E
3
N
S
C
1
M
N
N
D
(i)
D
A
ur
M.
(ii)
wi
Nc
Nc
(iii)
Re
1-E
an
, Ee
(iv)
and
Ac
Sri
Pur
anc
(v)
Reg
adr
No.
:Plc
(vi)
regi
adr
SriK
of Pl
If yc
futu
Sec
all o
appl
such
The
of yc
avail
We i
Shri
4 of y
issue
Date
Plac